•

r

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 26 станицы Ерёминской

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

19.05.2023 г. № 18 /01-17

О допуске 1с государственной итоговой аттестации

В соответствии с п.п. 3, 6 ст. 59 Федерального Закона Российской

Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ, п. 2 раздела I Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по общеобразовательным программа основного общего

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1394, на основании решения

педагогического совета школы (Протокол № 7 от 19.05.2023 г.), приказываю:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации следующих

выпускников 9 класса, не имеющих академической задолженности и в

пошюм объеме выполнивших учебный план, по списку:

1) Бебих Александра Александровича
2) Зварич Любовь Николаевну
3) Лосеву Ксению Владимировну
4) Романова Ивана Ивановича
5)Рубцова Кирилла Васильевича

б)Харламова Михаила Михайловича

7)Худину Любовь Ивановну

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Н. С .Г орджумеладзе

{ "type": "Document", "isBackSide": false }